
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/160/25 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Świnna na rok 2025 r oraz zmiany załączników Nr 2c, 3, 5, 10 do 
uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 199 263,02 zł w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody majątkowe 199 263,02 

926   Kultura fizyczna 199 263,02 
 92601  Obiekty sportowe 199 263,02 
   Dochody majątkowe 199 263,02 
  

6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 Budowa infrastruktury sportowo kulturalnej na terenie gminy 
Świnna (Edycja8/2023/9029/PolskiLad) 

 
199 263,02 

§ 2. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 150 000,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 150 000,00 

852  Pomoc społeczna 150 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej 150 000,00 
  Wydatki bieżące 150 000,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
150 000,00 

 
150 000,00 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o 150 000,00 zł kwotę zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki majątkowe 150 000,00 

750  Administracja publiczna 150 000,00 
 75095 Pozostała działalność 150 000,00 
  Wydatki majątkowe 150 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 listopada 2025 r.

Poz. 6695



  z tego: 
 inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Modernizacja budynku GOPS w zakresie instalacji wewnętrznych 

 
150 000,00 

§ 4. 1 Dokonuje się zmiany załącznika nr 2c do Uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 
18 grudnia 2024 r. pn. „Wydatki majątkowe budżetu gminy na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. . Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r. pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2025” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 5 do nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 2024 r. 
pn. „Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
finansowanych na rok 2025” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do Uchwały nr XIII/79/24 Rady Gminy Świnna z dnia 18 grudnia 
2024 r. pn. „Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatki nimi finansowane w 2025 roku” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. . Budżet po zmianach: 

1. Plan dochodów budżetu gminy – 77 223 983,66 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy – 78 845 904,74 zł 

§ 6. 1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 1 621 921,08 zł który pokryty 
zostanie: 

a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 254 585,99 zł. 

b) nadwyżką z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 179 735,49 zł. 

c) nadwyżką z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
187 599,60 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 1 621 921,08 zł z tytułu: 

a) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 254 585,99 zł. 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 179 735,49 zł. 

c) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 187 599,60 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Michał Kozieł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6695



Załącznik nr 1 do 

Uchwały nr 

XXVI/160/25 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 14 listopada 

2025 r.

                   WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY NA ROK 2025

w tym:

Dział Rozdział

na programy 

finansowane z 

udziałem środków o  

których mowa w art. 

5 ust 1pkt 2 i 3

010 01043           750 000,00    0,00

1
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Świnna
010 01043 750 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

010 01044        1 200 000,00    0,00

2
Budowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Świnna 010 01044
       1 000 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

3 Modernizacja sieci kanalizacyjnej
010 01044           200 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

600 60014           154 205,00    0,00

4
Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej w Trzebini - dokumentacja
600 60014           154 205,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu 0,00

600 60016        3 855 500,00    0,00

5

Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury drogowo mostowej wraz 

z odwodnieniem na terenie Gminy 

Świnna (Edycja8/2023/9036/PolskiŁad i 

Edycja8/2023/9008/PolskiLad)
600 60016        3 277 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

6 Modernizacja dróg i mostów gminnych
600 60016           157 100,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

7
Modernizacja drogi gminnej na działce 

nr 5016 w Trzebini 600 60016             42 900,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

8

Zabezpieczenie boiska sportowego oraz 

drogi gminnej ul. Wypoczynkowa w km 

0+310 do 0+360 w miejscowości 

Trzebinia 600 60016           321 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

9 Zakup działki pod drogę gminną
600 60016             57 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

710 71035           250 000,00    0,00

10
Wykonanie chodnika na cmentarzu w 

Pewli Ślemieńskiej 710 71035           150 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

11 Modernizacja kaplic cmentarnych
710 71035           100 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

750 75023           404 106,00    404 106,00

12

Cyberbezpieczny samorząd - 

wzmocnienie systemu 

cyberbezpieczeństwa 750 75023           404 106,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
404 106,00

Lp.

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

- Nazwa zadania -

Wydatki na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Kwota

(zł)

Jednostka 

wykonująca

Klasyfikacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6695



750 75095           284 685,00    134 685,00

13
Modernizacja budynku GOPS w 

zakresie instalacji wewnętrznych 750 75095           150 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

14

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w gminie 

Świnna 750 75095           134 685,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
134 685,00

752 75295           679 000,00    0,00

15 Zakup agregatów prądotwórczych
752 75295           549 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

16 Zakup hali magazynowej
752 75295             75 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

17
Zakup namiotu ratowniczego z 

osprzętem elektrycznym 752 75295             55 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

754 75404             26 000,00    0,00

18

Wykonanie dokumentacji projektowej 

odtworzenia parkingu wewnętrznego 

mieszczącego się przy budynku 

Komendy Powiatowej Policji w Żywcu 

(fundusz wsparcia) 754 75404               6 000,00    

Komenda 

Powiatowa Policji w 

Żywcu

0,00

19

Zakup samochodów z napędem 

hybrydowym dla potrzeb śląskiej Policji 

(fundusz wsparcia) 754 75404             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa Policji w 

Żywcu 0,00

754 75410             20 000,00    0,00

20

Zakup  sprzętu ratowniczego typu quad 

z przyczepą do przewozu quada dla 

Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Żywcu (fundusz 

wsparcia) 754 75410             20 000,00    

Komenda 

Powiatowa 

Państwowej Straży 

Pożarnej w Żywcu
0,00

754 75412           518 000,00    0,00

21
Przebudowa sali spotkań w budynku 

OSP Pewel Mała 754 75412             90 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

22 Zakup lekkiego samochodu ratowniczo

– gaśniczego dla OSP Przyłęków 754 75412           400 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

23
Zakup i montaż drzwi w budynku OSP

Pewel Mała 754 75412             18 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

24

Zakup i montaż instalacji odnawialnych

źródeł energii do budynku OSP Pewel

Mała w ramach programu "EKO

REMIZA" 754 75412             10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej

0,00

801 80101             70 000,00    47 000,00

25

W drodze do szkolnych sukcesów.

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego

w Gminie Świnna - Wirtualne

laboratorium przedmiotowe 801 80101             25 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Pewli Ślemieńskiej
25 000,00

26
Modernizacja podłogi w ZSP w

Świnnej
801 80101             23 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Świnnej 0,00

27

W drodze do szkolnych sukcesów.

Wzmocnienie potencjału edukacyjnego

w Gminie Świnna - Monitor

interaktywny 801 80101             22 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini
22 000,00

801 80104             40 000,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6695



28 Modernizacja pomieszczeń sanitarnych

w przedszkolu w Pewli Ślemieńskiej 801 80104             40 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Pewli Ślemieńskiej 0,00

801 80148             30 000,00    0,00

29
Zakup i montaż pieca konwekcyjno -

parowego do kuchni ZSP Świnna
801 80148             30 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Świnnej 0,00

801 80195             67 200,00    28 500,00

30

Budowa odnawialnych źródeł energii w 

Gminie Świnna (montaż instalacji 

fotowoltaicznych w 2 szkołach) 801 80195             28 500,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
28 500,00

31
Wykonanie ogrodzenia przy ZSP w

Trzebini
801 80195             18 000,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini 0,00

32
Stworzenie miasteczka ruchu

drogowego przy ZSP w Trzebini
801 80195             20 700,00    

Zespół Szkolno 

Przedszkolny w 

Trzebini 0,00

851 85111           105 377,00    0,00

33

Przystosowanie III piętra Szpitala

Żywiec do udzielania świadczeń

zdrowotnych- etap II 851 85111           105 377,00    

Starostwo 

Powiatowe w 

Żywcu 0,00

855 85516           626 100,00    626 100,00

34
Utworzenie gminnego klubu

dziecięcego w Pewli Małej 855 85516           626 100,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 626 100,00

900 90001           113 321,00    0,00

35

Budowa kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej w Aglomeracji Żywiec i 

Węgierska Górka - kanalizacja 

sanitarna i wodociągowa w rej. ul. 

Pszczelarskiej w Rychwałdku oraz sieć 

wodno - kanalizacyjna w Pewli 

Ślemieńskiej 900 90001           113 321,00    

Związek 

Międzygminny ds. 

Ekologii w Żywcu

0,00

900 90004             10 000,00    0,00

36

Utworzenie terenów zielonych w 

Rychwałdku, w ramach konkursu pn. 

"Zielona przestrzeń 2025" 900 90004             10 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

900 90015             37 000,00    0,00

37
Dobudowa nowych punktów świetlnych 

w gminie Świnna 900 90015             37 000,00    

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

921 92120 1 337 353,00 0,00

38

Renowacja i remont budynku 

"Pokusówki" w Świnnej 
(RPOZ/2022/11639/PolskiLad i 

Edycja2RPOZ/2023/8415/PolskiLad) 921 92120 1 337 353,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

921 92195 140 000,00 0,00

39 Stworzenie centrum wsi
921 92195 140 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

926 92601 4 864 605,50 50 000,00

40
Stworzenie miasteczka ruchu 

drogowego 926 92601 20 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

41

Budowa infrastruktury sportowo 

kulturalnej na terenie Gminy Świnna 
(Edycja8/2023/9029/PolskiLad) 926 92601 4 736 436,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6695



42

Termomodernizacja budynku 

użyteczności publicznej w gminie 

Świnna - etap II 926 92601 50 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej
50 000,00

43
Montaż ogrodzenia na boisku przy ul. 

Wypoczynkowej 926 92601 58 169,50

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

926 92695 20 000,00 0,00

43
Doposażenie placu zabaw w 

Przyłękowie 926 92695 20 000,00

Urząd Gminy                      

w Świnnej 0,00

     15 602 452,50    1 290 391,00 OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6695



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr 

XXVI/160/25 Rady Gminy Świnna z 

dnia 14 listopada 2025 r.

§

1 2 3 4

1. Dochody 77 223 983,66

2. Wydatki 78 845 904,74

3. Wynik budżetu -1 621 921,08

1 621 921,08

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 1 254 585,99

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

905 179 735,49

7.

Z wynikających z rozliczenia środków

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji

na realizację programu, projektu lub zadania

finansowanego z udziałem tych środków

906 187 599,60

8. Papiery wartościowe (obligacje) 0,00

9. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Lokaty 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść Kwota 

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6695



Poz. 7 w kwocie 187 599,60 zł dotyczy zadania pn. Cyberbezpieczny samorząd - wzmocnienie systemu

cyberbezpieczeństwa

UZASADNIENIE

Poz. 6 kwota 179 735,49 zł zawiera niewykorzystane odsetki od środków RFIL za rok 2024 w kwocie 185,62 zł,

niewykorzystanie środki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 58 785,25 zł, a także niewykorzystanie

środki otrzymane z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych w kwocie 120 764,62 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6695



Załącznik Nr 3                         

do  uchwały nr 

XXVI/160/25 Rady 

Gminy Świnna z 

dnia 14 listopada 

2025 r.       

Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 -                     814 727,01       814 727,01        -                       

Szkoły podstawowe 80101 -                     19 447,01         19 447,01          -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 950,00               

- wpływy z różnych opłat 0690 1 450,00            

- wpływy z otrzymania spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960 500,00               

 -wpływy z tytułu kar, odszkodowań 

wynikająch z umów 0950 650,01               

 -wpływy z różnych dochodów 0970 15 897,00          
- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 5 800,00            

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 847,01            

- zakup środków żywności 4220 250,00               

- zakup usług pozostałych 4300 8 550,00            

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                     795 280,00       795 280,00        -                       

-wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłobku, przedszkolu lub szkole 0670 339 000,00        

- wpływy z różnych opłat 0690 456 280,00        

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 21 000,00          

- zakup środków żywności 4220 774 280,00        

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025- zbiorczy

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6695



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 196 197,00       196 197,00          

Szkoły podstawowe 80101 -                        11 197,00         11 197,00            -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 250,00              

- wpływy z różnych opłat 0690 250,00              

 - wpływy z różnych dochodów 0970 10 697,00         

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 1 100,00              

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 297,00              

- zakup środków żywności 4220 250,00                 

- zakup usług pozostałych 4300 6 550,00              

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        185 000,00       185 000,00          -                       

- wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłobku, przedszkolu lub szkole 0670 70 000,00         

- wpływy z różnych opłat 0690 115 000,00       

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 4 000,00              

- zakup środków żywności 4220 181 000,00          

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Ślemieńskiej do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3a do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6695



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 170 080,00     170 080,00       

Szkoły podstawowe 80101 -                   3 800,00         3 800,00           -                         

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610 100,00            

- wpływy z różnych opłat 0690 100,00            

 - wpływy z różnych dochodów 0970 3 600,00         

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 3 200,00           
- zakup usług pozostałych 4300 600,00              

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                   166 280,00     166 280,00       -                         

-wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłóbku, przedszkolu lub szkole 0670 -                   59 000,00       

- wpływy z różnych opłat 0690 -                   107 280,00     

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 3 000,00           

- zakup środków żywności 4220 163 280,00       

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2024 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Pewli Małej - do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa
 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3b do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6695



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801 222 950,01      222 950,01      

Szkoły podstawowe 80101 -                        2 950,01          2 950,01          -                       

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 0610 300,00             

- wpływy z różnych opłat 0690 1 000,00          

- wpływy z tytułu kar, odszkodowań

wynikających z umów 0950 650,01             

 - wpływy z różnych dochodów 0970 -                        1 000,00          

- wpływy do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400 1 300,00          

- zakup materiałów i wyposażenia 4210 650,01             

- zakup usług pozostałych 4300 1 000,00          

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148 -                        220 000,00      220 000,00      -                       

-wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłobku, przedszkolu lub szkole 0670 100 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690 120 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400 10 000,00        

- zakup środków żywności 4220 210 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych 

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Trzebini do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3c do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6695



Dział Rozdział §

Oświata i wychowanie 801  -       225 500,00       225 500,00      

Szkoły podstawowe 80101  -       1 500,00       1 500,00       -      

- wpływy z opłat egzaminacyjnych 

oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów 

i ich duplikatów 0610  300,00    

- wpływy z różnych opłat 0690  100,00    

- wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0960

 500,00    

 - wpływy z różnych dochodów 0970  600,00    

- wplata do budżetu pozostałości 

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym  rachunku jednostki 

budżetowej 2400  200,00      
- zakup materiałów i wyposażenia 4210  900,00      

- zakup usług pozostałych 4300  400,00      

Stołówki szkolne i przedszkolne 80148  224 000,00       224 000,00      

-wpływy z opłat za wyżywienie w 

żłobku, przedszkolu lub szkole 0670  110 000,00      

- wpływy z różnych opłat 0690  114 000,00      

- wpłata do budżetu pozostałości  

środków finansowych gromadzonych 

na wydzielonym rachunku jednostki 

budżetowej 2400  4 000,00      

- zakup środków żywności 4220  220 000,00      

          Plan dochodów wydzielonego rachunku samorządowych jednostek budżetowych

 i wydatków nimi sfinansowanych  na rok 2025 Zespół Szkolno - Przedszkolny w Świnnej do załącznika Nr 3

Treść

Klasyfikacja budżetowa  Stan środków 

obrotowych na 

początek roku

Dochody Wydatki

 Stan środków  

obrotowych na 

koniec roku

Załącznik Nr 3d do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6695



Załącznik Nr 4 do 

uchwały nr 

XXVI/160/25 Rady 

Gminy Świnna z dn. 14 

listopada 2025 r.

                       ŚRODKI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD

             I WYDATKI INWESTYCYJNE NIMI FINANSOWANE W ROKU 2025

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

600 60016 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 242 918,00

Razem Transport i łączność 3 242 918,00

900 90015 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 0,00

Razem Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

926 92601 6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 4 180 614,02

Razem Kultura fizyczna 4 180 614,02

7 423 532,02

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Kwota w zł

600 60016 6370

Modernizacja i przebudowa infrastruktury drogowo 

mostowej wraz z odwodnieniem na terenie Gminy 

Świnna (Edycja 8/2023/9036/PolskiLad i Edycja 

8/2023/9008/Polski Lad) 3 242 918,00

Razem Transport i łączność 3 242 918,00

900 90015 6370

Wymiana nieenergooszczędnych opraw oświetlenia 

na terenie gminy Świnna (Edycja 

9RP/2023/46/PolskiLad) 0,00

Razem Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

926 92601 6370
Budowa infrastruktury sportowo kulturalnej na 

terenie gminy Świnna (Edycja8/2023/9029/PolskiLad)
4 180 614,02

Razem Kultura fizyczna 4 180 614,02

7 423 532,02RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE

926

I. DOCHODY MAJĄTKOWE

II. WYDATKI MAJĄTKOWE 

926

600

RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE

600

900

900

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVI/160/25

Rady Gminy Świnna

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6695


	UCHWAŁA NR XXVI/160/25 RADY GMINY ŚWINNA z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	lit. a w § 6 ust. 1
	lit. b w § 6 ust. 1
	lit. c w § 6 ust. 1
	ust. 2 w § 6
	lit. a w § 6 ust. 2
	lit. b w § 6 ust. 2
	lit. c w § 6 ust. 2


	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 3b
	Zalacznik 3c
	Zalacznik 3d
	Zalacznik 4

		2025-11-24T10:02:37+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




